
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

Партизанского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

 

10.10.2023г.                                                                                                                    №   82-в     

 

О назначении наставнических групп на 2023-2024 учебный год 

    С целью реализации Программы целевой модели  наставничества ( приказ №101 от 

09.04.2021г.), в соответствии с Программой о наставничестве МБОУ «СОШ №3» ПГО, 

Плана реализации целевой модели наставничества 

Приказываю: 

1. Утвердить наставнические группы в следующем составе: 

Наставник: Габдульбарова О.В., учитель ОБЖ 

Курносов М., ученик 7Б класса 

Наставник: Лазарева С.В., социальный педагог 

Наставляемый: Ступак С., ученик 6 Б класса 

Наставник: Немчик И. Ю., учитель 

Наставляемый: Кириенко Д., ученик 5 Б класса. 

Наставник: Фадеева Н. А., учитель русского языка и литературы 

Наставляемый: Волгаев И., ученик 8 В класса 

Наставник: Пархоменко И. В., учитель русского языка и литературы 

Наставляемый: Баранцев М., 8 Б 

Наставник: Шахова Л. П., учитель физики и математики 

Наставляемый: Мишанский М., 8 А 

 

2. Организовать работу наставнических групп в соответствии с индивидуальным планом 

наставников 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3»  ПГО                            Е.В.Юрьева 

С приказом ознакомлены: 


